



Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o.
11-500 Giżycko , Bystry 1H

NIP 845-198-19-26
REGON 281364299

www.gzkbystry.pl
tel/fax . 0-87/ 429 94 80

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY
Sp z o.o.
11-500 Giżycko, Bystry 1H
tel./fax 87 429 94 80
NIP 8451981926

Bystry, dn. 21.03.2018 r.

Odpowiedzi na zapytania

W związku z ogłoszonym postępowaniem w formie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko - ładowarki z opcją wykupu”, znak sprawy: **GZK.DT.01.03.2018**, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, na które Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o. odpowiada:

Na pytanie:

1. „Czy zamawiający dopuści by maszyna posiadała silnik wysokopreżny turbodoładowany o mocy zmianowej minimum 101 KM, spełniający normę emisji spalin Stage IV? (Tier 4 final)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza by maszyna posiadała silnik o mocny 101 KM.

Na pytanie:

2. „Czy zamawiający dopuści termin dostawy maszyny 30 dni roboczych od daty podpisania umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza 30 dniowego terminu dostawy maszyny.

Na pytanie:

3. „Czy zamawiający dopuści maszynę posiadającą tryb ekonomiczny ECO pozwalający zaoszczędzić paliwo nie tylko na przejazdach ale też w trakcie pracy maszyny nie oparty na blokadzie zmiennika momentu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny posiadającej tryb ekonomiczny ESO.

Na pytanie:

4. „Czy zamawiający liczy na czas reakcji serwisu w dni robocze? Jeśli nie, zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie czasu reakcji w dni robocze.”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający liczy na czas reakcji serwisu w dni robocze.

Na pytanie:

5. „ Proszę o potwierdzenie, że maszyna ma zostać wyprodukowana w 2018 roku, ponieważ w załączniku 7 dot. istotnych postanowień umowy w Rozdziale II pkt 1 jest mowa o 2017 roku produkcji”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że maszyna ma zostać wyprodukowana w 2018 roku.

Na pytanie:

6. „Czy zamawiający usunie z Załącznika 7, Rodział II, punktu 2 dot świadectwa homologacji? Koparko ładowarka jest pojazdem wolnobieżnym i zgodnie z prawem o ruchu drogowym nie



Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o.
11-500 Giżycko , Bystry 1H

NIP 845-198-19-26
REGON 281364299

www.gzkbystry.pl
tel/fax . 0-87/ 429 94 80

posiada świadectwa homologacji i nie wymaga rejestracji. Porusza się po drogach publicznych na podstawie deklaracji zgodności"

Odpowiedź:

Zamawiający usunie załącznik 7, Rodział II punktu 2 dot. świadectwa homologacji.

Na pytanie:

7. „Czy zamawiający zaakceptuje w Załączniku 7, Rozdział VI, pkt. 4. - wydłużając usunięcie wad pojazdu z 10 na 14 dni roboczych?”

Odpowiedz:

Zamawiający nie zaakceptuje w Załączniku 7, Rodział VI, pkt. 4 wydłużającego usunięcie wad pojazdu z 10 na 14 dni roboczych.

Na pytanie:

8. „Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła Tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w Tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana”.

Odpowiedz: Co oznacza stwierdzenie „złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy“?

Na pytanie:

9. „Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że opłata wstępna zostanie uiszczona w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy”.

Odpowiedz:

Tak potwierdzam, że opłata wstępna zostanie uiszczona w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.

Na pytanie:

10. “Proszę o doprecyzowanie czy zapis :”Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione dostawy zostały wykonane prawidłowo i ukończone w terminie.” dotyczy terminowej dostawy sprzętu zgodnie z zapisami SIWZ i Umowy czy terminowego zakończenia umowy leasingu?”

Odpowiedz:

Powyższy zapis dotyczy terminowej dostawy sprzętu zgodnie z zapisami SIWZ i Umowy.

Na pytanie:

11. „Prosimy o udostępnienie załącznika nr 8.”

Odpowiedz:

Załącznik nr 8 został udostępniony na stronie Zamawiającego.

Na pytanie:

12. Czy dopuszczają Państwo możliwość ubezpieczenia przedmiotu leasingu bezpośrednio przez Wykonawcę z uwagi na wynegocjowane pakiety ubezpieczenia z TU (w szczególności dla oferty pakietów wieloletnich z możliwością uwzględnienia ich kosztu w kalkulacji miesięcznej raty)?



Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o.
11-500 Giżycko , Bystry 1H

NIP 845-198-19-26
REGON 281364299

www.gzkbystry.pl
tel/fax . 0-87/ 429 94 80

Odpowiedz:

Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Na pytanie:

13. „W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego prosimy o potwierdzenie czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie naszego wzoru Umowy z włączeniem Istotnych postanowień umowy do dodatkowych zapisów Umowy ? Postanowienia przygotowane przez Zamawiającego nie regulują wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem leasingu”.

Odpowiedz:

Prosimy o wyjaśnienie jakich kwestii leasingu nie regulują nasze postanowienia?

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY
Sp z o.o.
11-500 Giżycko, Bystry 1H
tel./fax 87 429 94 80
NIP 8451981926

PREZES

Andrzej Ligęzowski